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PRÓBKA Canun Terra Supremus z
jagnięciną 60 g

Cena 4,67 zł

Numer katalogowy 36991

Opis produktu
Karma dla psa Canun Supremus z jagnięciną i ryżem 60 g

Canun Supremus to karma o większym granulacie, polecana dla psów dorosłych każdej rasy i wielkości. Jej wysoką jakość
potwierdzają hodowcy owczarków niemieckich, zarówno w Polsce, jak i za granicą. Karma znakomicie nadaje się do żywienia
psów o normalnej aktywności fizycznej. Canun Supremus ma nie tylko bogaty skład mięso, zboża – kukurydza, oleje, tłuszcze,
produkty pochodzenia roślinnego, zestaw witamin i minerałów, ryby i produkty pochodzenia rybnego), ale i właściwości
odkażające, przez co doskonale nadaje się dla psów chętnie podjadających na spacerach np. zepsutą żywność. Canun
Supremus wspomaga ponadto utrzymanie w dobrej kondycji szaty psa.

Karma pełnoporcjowa dla dorosłych psów

Skład: Hydrolizat kurczaka (min. kurczak 20%), brązowy ryż (min.17%), nasiona roślin strączkowych (min.15%), jęczmień
słodowy, pochodne pszenicy, tłuszcz drobiowy, hydrolizowana jagnięcina (min.3%), białko kukurydzy, drożdże piwne
(Saccharomyces cerevisae), mączka rybna, włókna roślinne (lignoceluloza), olej z łososia bogaty w Ω3, kompleks
chondroprotekcyjny (chlorowodorek glukozaminy, siarczan chondroityny), mannan-oligosacharydy (MOS),
fruktooligosacharydy (FOS), chelatowany cynk, wyciąg z yucca schidigera, witaminy i minerały, L-karnityna 120 mg

Dodatki na kg:

Witaminy: witamina A 16500 j.m.; witamina D3 1450 j.m.; witamina E 115 mg; 

Pierwiastki śladowe: Żelazo 120 mg (węglan żelaza (II)); Jod 2 mg (jodek potasu); Miedź 9 mg (pięciowodny siarczanu miedzi
(II)); Mangan 42 mg (tlenek manganu); Cynk 75 mg (tlenek cynku); Chelat Cynku 15 mg (chelat cnku z hydroksyanalogiem
metioniny)); Selen 0,2 mg (selenian sodu).

 Dodatki technologiczne: przeciwutleniacze

Dziennie: podzielić na 2-3 porcje

15kg  330g 400g
20kg  440g 500g
30kg 550g 600g
40kg 700g 800g

Instrukcja użycia: 

- należy podawać na sucho, umieszczając pokarm w czystym pojemniku, w dwóch lub trzech karmieniach dziennie, zgodnie z
ustalonym harmonogramem

- czysta, świeża woda powinna być zawsze dostępna

- dzienna dawka jest przybliżona i zależy od aktywności, rasy i warunków środowiskowych.
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Stabilność i przechowywanie: 

Przechowywać w chłodnym i suchym miejscu, z dala od źródeł ciepła, z dala od bezpośredniego światła słonecznego, w
oryginalnym opakowaniu. Stosować najlepiej przed upływem daty wydrukowanej na opakowaniu. 

Wyprodukowano w UE. 

Numer partii i zatwierdzenia producenta wydrukowany na opakowaniu.
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